
 

 
                                   

 

 

         DECRETO Nº 022/2018 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

(APÓS OS RECURSOS), RELATIVAS AO EDITAL DE 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. GENESIO BRESSIANI no uso de 

suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com 

a Lei Complementar Nº 016/2015, 002/2014, 004/2014, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições (Após os recursos), referentes ao Edital de Con-

curso Público nº 001/2018, conforme segue: 

AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição 

1 321 Andressa Maria Lui Homologada 

2 261 Carine Lorenski Homologada 

3 276 Claudinéia Maria Fanck Bevilaqua Homologada 

4 131 Cleciane Mari Lunardi Franzon Homologada 

5 253 Cleiton Lissak Homologada 

6 181 Cristine Ines Drechsler Homologada 

7 327 Daiane Pereira Dos Santos Homologada 

8 250 Deise Lui Homologada 

9 42 Gilnei Lorival Marolli Homologada 

10 259 Guilherme Pereira Homologada 

11 346 Jane Erhart Homologada 

12 156 Jocineia Kasper Homologada 

13 329 Julio Cezar Alves Da Silva Homologada 

14 265 Lauri Ivo Weiland Homologada 

15 353 Lucas Gabriel De Paula Homologada 

16 242 Maria Luiza Goulart Homologada 

17 153 Marlete Madalena Bourscheidt Homologada 

18 199 Mártin Régis Back Homologada 

19 303 Mateus José Mendes Homologada 

20 120 Melania Capellari Homologada 

21 254 Michel Odenir Strack Homologada 

22 60 Milena Djesica Bevilaqua Homologada 

23 146 Pamela Cristina Villa Paini Homologada 

24 77 Patricia Carina Schoenberger Homologada 



 

 
                                   

 

 

25 298 Rodrigo Giacomelli Homologada 

26 150 Romulo Dutra De Campos Mazutti Homologada 

27 247 Silvana Marcon Coletto Homologada 

28 161 Silvane Bonadiman De Souza Homologada 

29 190 Simone Gawski Homologada 

30 248 Thuany Manfroi Amaral Homologada 

31 134 Tiago Sartori Homologada 

32 299 Volmir Ribeiro Da Silva Homologada 

    ALMOXARIFE  

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição 

1 350 Adriane Bevilaqua Ely Homologada 

2 281 Adriane Gomes Homologada 

3 245 Alexsandro Morais Homologada 

4 352 Alexson Basso Homologada 

5 182 Aline Galleazzi Homologada 

6 225 Aline Nunes Homologada 

7 210 Alizandra De Castro Homologada 

8 207 Anderson Basso Homologada 

9 63 Anderson Luiz Trampusch Homologada 

10 51 Anderson Rigon Homologada 

11 109 Angela Coletto Homologada 

12 267 Bruno Gawski Homologada 

13 139 Calixto Habacuc Wolfart Homologada 

14 170 Camila Tibola Homologada 

15 258 Cassiano Roberto Konrad Homologada 

16 282 Catiane Ceconi Homologada 

17 141 Cintia Follmann Homologada 

18 315 Cleidiane Guerra Homologada 

19 113 Daiana Mallmann Revers Homologada 

20 118 Dailor Carlos Revers Homologada 

21 151 Daniel Kovaleski Homologada 

22 142 Daniel Luiz Muller Homologada 

23 326 Daniela Gavski Homologada 

24 110 Dayana Beatriz Pauli Homologada 

25 355 Débora Paola Bleutew Homologada 

26 204 Deise Da Silva Nascimento Dias Homologada 

27 117 Denise Gonçalves Da Silva Homologada 

28 339 Diana Micheli Sarturi Homologada 

29 290 Diego Alencar Chechi Homologada 

30 302 Dilvane Schirmann Homologada 



 

 
                                   

 

 

31 22 Djone Fernando Dos Santos Homologada 

32 135 Edilaine Carla Marina Homologada 

33 230 Edmar Jose De Sousa Homologada 

34 208 Eduardo Antônio Dalla Picola Homologada 

35 285 Eduardo Busnelo Blockl Homologada 

36 195 Elaine Perondi Bevilaqua Homologada 

37 26 Eliara Bonamigo Homologada 

38 126 Elis Regina Catto Homologada 

39 284 Emanuel Luis Pereira Homologada 

40 76 Emerson Sigolin Homologada 

41 123 Fabiano Borges Dos Santos Homologada 

42 231 Fábio Zambiasi Homologada 

43 54 Felipe De Andrade Alves Homologada 

44 238 Gabriele Panis Homologada 

45 125 Gilmar Alves De Lima Antunes Homologada 

46 180 Gilvano Alves Homologada 

47 111 Gisele Petry Homologada 

48 80 Greyci Both Corradi Homologada 

49 39 Guilherme Vinicius Marolli Homologada 

50 246 Gustavo Dallagnol Homologada 

51 240 Hérica Ângela Dalmonte Homologada 

52 144 Ines Gluitz Homologada 

53 56 Ismael Das Chagas Homologada 

54 143 Izoldi Maria Gluitz Homologada 

55 201 Jaíne Sotili Homologada 

56 333 Janaina De Castro Homologada 

57 185 Janaina Passari Homologada 

58 169 Jean Marcos Fiametti Mello Homologada 

59 93 Jenifer Caroline Hermes Homologada 

60 94 Jéssica De Camargo Homologada 

61 324 Jéssica Valquiria Hertes Homologada 

62 215 João Antonio Revers Lauer Homologada 

63 239 Jonatan Ferreira Langa Homologada 

64 269 Jorge Luiz Weber Homologada 

65 294 Josieli Pietro Biasi Homologada 

66 318 Juliane Nitsch Homologada 

67 237 Juliano Rossatto Homologada 

68 277 Júlio Henrique Stolarski Homologada 

69 317 Jussara Kreisig Homologada 

70 45 Kaciele Kasper Homologada 

71 5 Ledeleine Nunes Fortunato Homologada 



 

 
                                   

 

 

72 354 Leonir Lunkes Homologada 

73 18 Leonor De Ré Homologada 

74 35 Letícia Jaroseski Hoss Homologada 

75 100 Lúcia Alves Da Silva Homologada 

76 279 Lucilaine Sotili Homologada 

77 116 Maíse Mariga Homologada 

78 10 Marcelo Luiz Giumbelli Homologada 

79 289 Marcia Baratto Homologada 

80 133 Marcia Renati Hahn Moreira Homologada 

81 167 Márcio Viapiana Homologada 

82 338 Marcionise Emilia De Godoy Homologada 

83 288 Margarete Lisaki Homologada 

84 49 Maria Eduarda Webber Homologada 

85 62 Marieli Tonin Homologada 

86 122 Marisete Radke Homologada 

87 268 Marizete  Raquel De Bona Homologada 

88 344 Marlene Furlan Giacomini Homologada 

89 236 Mauricio Luiz Froder Homologada 

90 216 Mauro Steffens Homologada 

91 14 Merlin Francini Back Homologada 

92 103 Mikael Oliveira De Souza Homologada 

93 328 Miriam Peloso Dorneles Homologada 

94 197 Mônica Bernardi Homologada 

95 164 Monique Da Silva Rosa Homologada 

96 196 Nilvete Zancan Homologada 

97 351 Odinei Rogerio Alves Rodrigues Homologada 

98 172 Patrícia Fernanda Gomes Homologada 

99 249 Patricia Lineima Saft Soares Homologada 

100 191 Paula Lúcia Pomatti Homologada 

101 13 Poliana Venturini Della Flora Homologada 

102 226 Rafael Andreola Homologada 

103 224 Rafael Eliakin Rufati Fernandes Homologada 

104 198 Raquel Cristina Lazarotto Homologada 

105 319 Raquel Simone Roratto Homologada 

106 309 Roberta Da Silva Homologada 

107 291 Roberto Carlos Dalla Rosa Homologada 

108 356 Robson Jose Bonamigo Homologada 

109 43 Rodolfo Dutra De Campos Mazutti Homologada 

110 193 Rosane Dos Santos Ávila De Souza Homologada 

111 91 Rosi Maria Koswoski Odorcick Homologada 

112 320 Ruan Eduardo Da Silva Homologada 



 

 
                                   

 

 

113 65 Rudinei Goergen Homologada 

114 203 Sâmara Isis Pisatto Bof Homologada 

115 243 Sandra Fiore Homologada 

116 128 Sibeli Cristina Karlinski Homologada 

117 307 Sidineia Gawski Homologada 

118 11 Silmara Thiel Do Nascimento Homologada 

119 263 Susana Francieli Grunewald Homologada 

120 316 Taiana Korbes Homologada 

121 38 Tamara Lurdes Do Campo Dalla Picola Homologada 

122 6 Tamiris Dickel Homologada 

123 84 Thailson Decol Homologada 

124 348 Thais Regina Campana Homologada 

125 297 Thamara De Carvalho Lessa Miranda Homologada 

126 336 Valmir Klagenberg Homologada 

127 312 Valmir Rauch Homologada 

128 47 Vanderlei Andreola Homologada 

129 82 Vanderlei Vitali Homologada 

130 87 Vanderson Paulo Garbim Homologada 

131 85 Vandressa Thaisa Gruber Homologada 

132 325 Vanessa Hertes Homologada 

133 278 Vanessa Inelve Previdi Homologada 

134 124 Vanessa Morandin Avance Homologada 

135 251 Vinicius Ferreira Homologada 

136 9 Vinicius José Vivian Homologada 

137 301 Vinícius Paulo Trucollo Homologada 

138 286 Vitor Ariel Vacarin Homologada 

139 257 Volmir Jose Frozza Homologada 

140 28 William Meier Homologada 

    AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição 

1 154 Adriana Cristina Pezzuol Homologada 

2 184 Alessandra Cristina Dutra Peloso Mallmann Homologada 

3 183 Alexandro Fernandes Homologada 

4 200 Aline Dalla Picola Homologada 

5 255 Aloísio Felipe Manfé Homologada 

6 266 Andressa De Sousa Homologada 

7 127 Arieli Gomes Homologada 

8 72 Brenda Salomoni Picoli Homologada 

9 313 Carla Regina Zabott Homologada 

10 308 Claudete Ribeiro Da Silva Peloso Homologada 



 

 
                                   

 

 

11 175 Cleidiane Mistura Homologada 

12 187 Cristian Fabiano Fontoura Homologada 

13 262 Daniel Kipper Da Silva Homologada 

14 292 Danubia Gomes De Souza Homologada 

15 160 Edina Ster Bonadiman Homologada 

16 79 Eduarda Da Costa Homologada 

17 304 Elisandra Volpato Homologada 

18 67 Elizandra Bertuzzi Homologada 

19 341 Estefani De Bona Homologada 

20 275 Fabiola Rafaela Foltz Homologada 

21 272 Gilvana Zanella Homologada 

22 132 Guilherme Luiz Sartori Homologada 

23 260 Isabel Black Revers Homologada 

24 48 Jocilaine Pfeifer Homologada 

25 296 Josiani Carlize Schneider Homologada 

26 194 Justina Vivian Homologada 

27 165 Kamila Ignes Martins Homologada 

28 176 Larissa Bazzo Segheto Homologada 

29 37 Larissa Carla Bernardi Homologada 

30 227 Leila Cristine Weizemann Homologada 

31 233 Luan Carlos Dresch Homologada 

32 287 Maiara Mariga Homologada 

33 92 Marciane Grezele Homologada 

34 86 Marciani Do Nascimento Homologada 

35 44 Marcieli Schneider Homologada 

36 158 Marina Bianchin Homologada 

37 274 Marinice Baumgardt Homologada 

38 322 Mateus Guinami Homologada 

39 331 Maykou Douglas Wehrmann Watthier Homologada 

40 27 Nathana Klein Homologada 

41 202 Neuza Marlei Drebes Paloschi Homologada 

42 222 Pâmela Iaroceski Turra Homologada 

43 205 Patrícia Pietro Biasi Homologada 

44 310 Priscila Pisoni Homologada 

45 271 Renan Cipriani Homologada 

46 114 Rosangela Sigulin Pelissari Homologada 

47 189 Sabrina Pollo Homologada 

48 12 Silvania Thiel Do Nascimento Homologada 

49 21 Sinara Bieger Homologada 

50 283 Sodriane Cezar Homologada 

51 305 Vanderleia Lourdes Garbim Homologada 



 

 
                                   

 

 

 

Art. 2° Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções 

contidas no Edital de Concurso Público nº 001/2018 do Município de Belmonte/SC, as seguintes inscri-

ções: 

 

 

AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição 

1 171 Alessandra Lagemann 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

2 244 Alexsandro Morais Cancelada pelo candidato 

3 147 Cinara Dall Agnol Cancelada pelo candidato 

4 137 Cleison Giacomelli Cancelada pelo candidato 

5 46 Francieli De Oliveira 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

6 7 Gracielli Previde Franceschini Cancelada pelo candidato 

7 71 Kaliane Ester Salini 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

8 8 Leomir Thums Cancelada pelo candidato 

9 20 Michela  Ramos 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

10 179 Micheli Villa Rodrigues Dos Santos 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

11 220 Pâmela Iaroceski Turra Cancelada pelo candidato 

12 228 Raquel Maria Trevisan 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

13 270 Samara Cristina Guinami 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

14 155 Tamires Guerra 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

15 264 Vanderlei Ribeiro Da Silva 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

16 16 Vanessa Ribeiro Dos Santos 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

    ALMOXARIFE  

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição 

1 23 Alessandra Lagemann Cancelada pelo candidato 

2 145 Alex Junior Zancanaro 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

3 30 Alexia Souza Nogueira 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

4 280 Ana Flávia Favero Trintinaglia 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 



 

 
                                   

 

 

5 50 Andressa Eidt Cancelada pelo candidato 

6 306 Benício Francisco Ribeiro 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

7 70 Brenda Luiza Ferreira Boff Cancelada pelo candidato 

8 66 Carla Regina Zabott Cancelada pelo candidato 

9 74 Carmen Maria Fiorini Goulart 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

10 209 Caroline Da Rosa Oliveira 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

11 88 Cheila Buche 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

12 41 Cinara Dall Agnol Cancelada pelo candidato 

13 148 Cinara Dall Agnol 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

14 174 Cleidiane Mistura Cancelada pelo candidato 

15 136 Cleison Giacomelli Cancelada pelo candidato 

16 345 Cleison Giacomelli Cancelada pelo candidato 

17 212 Daiane Bernardi 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

18 347 Daniela Mallmann 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

19 55 Dauana Rodrigues Da Silva 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

20 17 Deizy Haag 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

21 235 Diego Rodrigues Moreti 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

22 83 Djeison Eduardo Da Rosa Dos Santos 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

23 53 Douglas Ezequiel Brol 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

24 314 Edimilso Erico Bossle 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

25 140 Eduarda Gabriela Malinski Côvolo 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

26 149 Eduardo André Kehl Da Veiga 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

27 162 Eliane Cláudia Beloli 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

28 337 Elizabete Sima 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

29 4 Fábio Luciano Mix Sigolin 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

30 52 Flaviani Claudia Carboni 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

31 330 Geisilaine Moras Indeferida - Não cumprimento do Item 



 

 
                                   

 

 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

32 130 Geovane Vanzella 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

33 349 Gracieli Giordani 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

34 107 Indianara Busnello Magrini 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

35 159 Ismael Alves Silveira 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

36 342 Ivanor Roque Frozza 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

37 96 Jaíne Devicari Cancelada pelo candidato 

38 219 Jaíne Devicari 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

39 229 Jaqueline Rodrigues Da Silva 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

40 95 Jaqueline Schwengber 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

41 3 Jaqueline Silveira Fagundes Cancelada pelo candidato 

42 211 Jordan Pilz 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

43 97 Josiani Carlize Schneider Cancelada pelo candidato 

44 311 Jovani Kosvoski 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

45 1 Julia Favero Schmidt 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

46 112 Juliane Giordani 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

47 335 Juliano Baron 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

48 90 Leiliane Geremias 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

49 129 Lenir Oberger 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

50 104 Leonardo Rinaldi 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

51 105 Luana Busnello Moreira 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

52 214 Luciana Carla Ribeiro E Sousa 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

53 36 Luiz Fernando Coppini De Lima 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

54 121 Marisete Radke Cancelada pelo candidato 

55 163 Marizete Fatima Basso Trevizan 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

56 334 Marli Terezinha Lisot Bertoletti 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 



 

 
                                   

 

 

57 32 Matilde Schmidt Stumm Cancelada pelo candidato 

58 188 Michel Odenir Strack Cancelada pelo candidato 

59 178 Micheli Villa Rodrigues Dos Santos Cancelada pelo candidato 

60 168 Nicolau Dettenborn 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

61 218 Nilvania Dalbosco 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

62 221 Pâmela Iaroceski Turra Cancelada pelo candidato 

63 57 Pedro Lemes Pereira 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

64 98 Raquel Simone Roratto Cancelada pelo candidato 

65 213 Renato José Panis 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

66 69 Rosana Novaes Pinto 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

67 340 Sheila Knop Giordano 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

68 138 Tamara Silvestri 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

69 252 Thaís  Crestine Fribel 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

70 31 Ubirajara Vieira 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

71 157 Vanderlei Ribeiro Da Silva Cancelada pelo candidato 

72 29 William Martin Ledur 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

    AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição 

1 206 Alecsandra Tente Seidel 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

2 108 Anderson Basso Cancelada pelo candidato 

3 166 Andreia Pazini 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

4 295 Caroline Mazzardo 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

5 40 Cintia Bendahan Da Silva 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

6 81 Cleidiane Mistura Cancelada pelo candidato 

7 173 Cleidiane Mistura Cancelada pelo candidato 

8 323 Daniela Gavski Cancelada pelo candidato 

9 119 Elis Regina Catto Cancelada pelo candidato 

10 300 Emanuele Karlinski 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

11 64 Gabriela Schaefer Indeferida - Não cumprimento do Item 



 

 
                                   

 

 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

12 106 Indianara Busnello Magrini Cancelada pelo candidato 

13 2 Jaqueline Silveira Fagundes Cancelada pelo candidato 

14 241 Jéssica Alves De Carvalho 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

15 89 Jéssica De Camargo Cancelada pelo candidato 

16 332 Jonathan Martins Puton 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

17 232 Josane Rita Antunes Do Nascimento 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

18 25 Josiane De Fatima Kornowski 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

19 343 Julcimari Revers Radke 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

20 217 Juliana Alves  De Carvalho 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

21 19 Letícia Jaroseski Hoss Cancelada pelo candidato 

22 34 Letícia Jaroseski Hoss Cancelada pelo candidato 

23 234 Letícia Palaver Cancelada pelo candidato 

24 273 Letícia Palaver 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

25 152 Lourdes Geremias 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

26 58 Lucelene Pertile Corti 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

27 256 Luciano Carolino Da Silva 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

28 115 Maíse Mariga Cancelada pelo candidato 

29 15 Marise Correia De Alencar 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

30 99 Mártin Régis Back Cancelada pelo candidato 

31 75 Matheus Romera Soares 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

32 33 Matilde Schmidt Stumm 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

33 24 Mayara Aline Stahler 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

34 293 Micheli  Di Berti 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

35 177 Micheli Villa Rodrigues Dos Santos Cancelada pelo candidato 

36 59 Milena Djesica Bevilaqua Cancelada pelo candidato 

37 102 Natália Luana Ferreira Da Silva 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

38 61 Paula Fernanda Blasi Da Silva 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 



 

 
                                   

 

 

39 73 Raquel Katiane Costa Da Silva Cancelada pelo candidato 

40 186 Sabrina Amanda Tosin 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

41 68 Silvani Maria Do Nascimento 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

42 192 Silvano Carvalho Maslowski 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

43 78 Solange Beatris Melz 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

44 223 William Matheus Oliveira Ramos 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

45 101 Willian Vicente Wesendonck 

Indeferida - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

 

Art. 3º Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no 

Edital de Concurso Público nº 001/2018 do Município de Belmonte/SC. 

Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Belmonte - SC, 14 de Fevereiro de 2018. 

 

 

GENÉSIO BRESSIANI 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado nesta data 

  

 

     Sec. da Administração 

       Sonia T.G. Morosini 


